
 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení: KB Hradec Králové       IČ:    64809447 
   Č.ú. 636270217/0100                   DIČ: CZ64809447 

 
Příspěvková organizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 
Oddíl Pr vložka 52 
Na Brně 362 
500 06 Hradec Králové 6 
Tel.: 495 402 654 – ústředna 
e-mail: info@tshk.cz 
www.tshk.cz 

 

 
Váš dopis značky / ze dne naše značka vyřizuje / linka      Hradec Králové  

 123042  Selecká/47 26.4.2023 

 
   

OZNÁMENÍ  O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jako 
„zákon“) 
 
Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ  
       příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52                     
 
Sídlo:       Hradec Králové 6, Na Brně 362, PSČ 500 06  
Zástupce:   Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel  
IČ:       64809447  
 
Zadávací řízení zadávané v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení dle §53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jako „zákon“) na veřejnou 
zakázku č. 123042 s názvem: 
 

„VÝMĚNA OSVĚTLENÍ V PROSTORU PALUBOVKY A HLEDIŠTĚ SPORTOVNÍ HALY TŘEBEŠ“. 
 

Výše uvedený zadavatel tímto 
OZNAMUJE 

vyloučení účastníka v rámci výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Identifikační údaje účastníka: 

   
 
Odůvodnění vyloučení: 
 
V rámci posouzení nabídky účastníka podané do výše uvedeného zadávacího řízení bylo zjištěno, že podaná 
nabídka nesplňuje zadávací podmínky stanovené  zadávací dokumentací.  
 
Při kontrole splnění technických parametrů nabízeného předmětu veřejné zakázky byly zjištěny následující 
nedostatky v nabídce účastníka RAISA, spol. s r.o.:  

RAISA, spol. s r.o. se sídlem: K Automobilce 631, 280 02 Kolín – Sendražice, IČ: 43005071 

mailto:info@tshk.cz


 

               T E C H N I C K É    S L U Ž B Y  H R A D E C  K R Á L O V É  

 
 

            

 
       
Bankovní spojení: KB Hradec Králové       IČ:    64809447 
   Č.ú. 636270217/0100                   DIČ: CZ64809447 

 
1. Projektovou dokumentací byla požadována svítidla 182W s dvěma drivery (jedná se o svítidlo A) 

Nabízené svítidlo dle předloženého technického listu má 180W a nemá dva drivery (2 drivery jsou 
výhodou v tom, že svítidlo bude v  případě výpadku jednoho driveru svítit na 50%)  

 
2. Dále byla požadována svítidla 61W nad tribunu se světelným tokem 7900 lm  (jedná se o svítidlo C ) 
     Nabízené svítidlo dle předloženého technického listu má 54W a světelný tok 7560 lm . 
 
3. Bylo požadováno mechanické ovládání intenzity osvětlení tlačítky ve 12 režimech z místa rozvaděče RS1, 

ROR a ROH 
      Nabízené ovládání je připojeno do LAN sítě a bude tak závislé na signálu WIFI a nutnosti připojení na PC 

nebo tablet.  
 
4. V části  Elektro půdorys Třebeš byl požadován model klasifikace mechanické odolnosti IK 10, a to 

zejména z důvodů bezpečnosti sportovců. 
     Nabízená svítidla mají dle technických listů klasifikaci odolnosti nižší kvality bezpečnosti, a to IK 9, 

respektive IK 8. 
 
5. V části  Elektro půdorys Třebeš byl požadován difuzor Mikroprizma, a to zejména z důvodů minimálního 

oslnění sportovců. 
Dle přiložených technických listů nabízená svítidla Mikroprizma nemají. 

 
6. Dále v části  Elektro půdorys Třebeš bylo požadováno nouzové svítidlo N2 a byla požadována teplota 

chromatičnosti 4000K. 
      Nabízené svítidlo má tuto hodnotu 6500K.  
                       
Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto nabídku účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2.  
písm. a) vyloučit.  
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka, které je oznamované tímto dokumentem, mohou být 
podány písemné námitky dle § 241 zákona.  
 
Námitky proti  rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit prostřednictvím profilu zadavatele:  
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-
05a5b36ab6ee 
nebo prostřednictvím datové schránky 3aak9xj 
 
a to do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vyloučení účastníka.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky ve smyslu § 243 zákona. 
 
 
 
                                                                                                      Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel 

        TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 

http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee
http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=81224c9c-c945-4bf7-9064-05a5b36ab6ee

		2023-04-26T14:12:26+0200
	Ing. Tomáš Pospíšil




